
UCHWAŁA NR 49/2020 
ZARZĄDU POWIATU SŁUPSKIEGO 

z dnia 13 maja 2020 r. 

w sprawie podania do publicznej wiadomości informacji o wykonaniu budżetu Powiatu Słupskiego za 
2019 rok 

Na podstawie art. 37 ust. 1 pkt 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2019 r. 
poz. 869, z późn. zm.1)) uchwala się, co następuje: 

§ 1.  Podaje się do publicznej wiadomości informację o wykonaniu budżetu Powiatu Słupskiego za 
2019 rok. 

§ 2. 1.  Budżet Powiatu w 2019 roku wyniósł:po stronie dochodów: plan 113 231 485 zł  
 wykonanie 120 724 180,54 zł po stronie wydatków: plan 114 778 341 zł  
 wykonanie 108 867 290,33 zł 

2. Kwota deficytu/nadwyżki na koniec 2019 roku wyniosła: plan - 1 546 856 zł, wykonanie + 11 856 
890,21 zł. 

§ 3.  Środki pochodzące z budżetu Unii Europejskiej: 

1) dotacje otrzymane w kwocie 1 391 105,38 zł, 

2) środki wydatkowane w kwocie 751 222,01 zł. 

§ 4.  Nie zaciągnięto zobowiązań, o których mowa w art. 72 ust. 1 pkt 4 ustawy o finansach publicznych 
oraz nie udzielono poręczeń i gwarancji. 

§ 5. 1. Dotacje otrzymane przez Powiat Słupski z budżetów innych jednostek samorządu terytorialnego 
w kwocie 13 707 740,01 zł. 

2. Dotacje udzielone z budżetu Powiatu Słupskiego innym jednostkom samorządu terytorialnego w kwocie 
1 445 341,33 zł. 

§ 6.  Wykaz osób prawnych i fizycznych oraz jednostek organizacyjnych nieposiadających osobowości 
prawnej, którym w zakresie opłat udzielono ulg, odroczeń, umorzeń lub rozłożono spłatę na raty w kwocie 
przewyższającej łącznie 500 zł, wraz ze wskazaniem wysokości umorzonych kwot i przyczyn umorzenia 
zawiera załącznik Nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 7.  Wykaz osób prawnych i fizycznych oraz jednostek organizacyjnych nieposiadających osobowości 
prawnej, którym udzielono pomocy publicznej zawiera załącznik Nr 2 do niniejszej uchwały.  

 
1) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2018 r. poz. 2245, z 2019 r. poz. 1622, 

1649 i 2020 oraz z 2020 r. poz. 284, 374, 568 i 695. 

Id: C68D76D4-A574-4047-8F6B-D5D8CACFB098. Podpisany Strona 1



§ 8.  Uchwała wchodzi w życie w dniu następnym po dniu podjęcia i podlega opublikowaniu na tablicy 
ogłoszeń Starostwa Powiatowego oraz w Biuletynie Informacji Publicznej. 

 

  
 Starosta Słupski 

 
 

Paweł Lisowski 
 

Wicestarosta 
 
 

Rafał Konon 
 

Członek Zarządu 
 
 

Grzegorz Grabowski 
 

Członek Zarządu 
 
 

Zdzisław Kołodziejski 
 

Członek Zarządu 
 
 

Marcin Kowalczyk 

Id: C68D76D4-A574-4047-8F6B-D5D8CACFB098. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 1 

do uchwały Nr …..…/2020 
Zarządu Powiatu Słupskiego  

z dnia …………………2020 r. 
 

 

Wykaz osób prawnych i fizycznych oraz jednostek organizacyjnych nieposiadających 

osobowości prawnej, którym w zakresie opłat udzielono ulg, odroczeń, umorzeń lub 

rozłożono spłatę na raty w kwocie przewyższającej łącznie 500 zł, wraz ze wskazaniem 

wysokości umorzonych kwot i przyczyn umorzenia w 2019 roku: 
 

 

1. Należności Skarbu Państwa: 
 

         a)  Odroczenie terminu płatności należności pieniężnych: 

 

Lp. Imię i nazwisko lub nazwa 

1. Ośrodek Wczasowy „Słoneczko” s.c. Józefa Szymczak, Iwona Szymczak - Gipp 

2. ABM Touristic sp. z o.o. 

3. FIRMAL Andrzej Łagosz 

 
 

       2.   Należności Powiatu Słupskiego: 
  

         a)   Umorzenie spłaty należności pieniężnych przez:  

 

− Powiatowe Centrum Pomocy Rodzinie w Słupsku: 
 

 

Lp. 

 

Imię i nazwisko lub nazwa 

 

Przyczyna 

umorzenia 

Kwota umorzenia 

Należność główna 

Odsetki  

i należności 

uboczne 

1. Adam Lasocki Sytuacja materialna 
223 539,63 

11,60 (koszty upomnień) 
75 126,90 

2. Małgorzata Plotke Sytuacja materialna 
10 634,65 

23,20 (koszty upomnień) 
295,56 

3. Henryk Golkiewicz Zgon dłużnika 
6 076,00 

23,20 (koszty upomnień) 
364,22 

4. Daniel Broca Sytuacja materialna 11 113,55 4 614,50 

5. Sebastian Kotkowski Zgon dłużnika 
9 648,00 

46,40 (koszty upomnień) 
415,68 

6. Monika Serżysko Sytuacja materialna 3 789,00 5,09 

Załącznik Nr 1 do uchwały Nr 49/2020

Zarządu Powiatu Słupskiego

z dnia 13 maja 2020 r.

Id: C68D76D4-A574-4047-8F6B-D5D8CACFB098. Podpisany Strona 1



7. Teresa i Jan Twardowscy Sytuacja materialna 2 082,00 14,78 

8. Grażyna Berkieta Sytuacja materialna 
207 287,91 

92,80 (koszty upomnień) 
 

7 549,99 

9. Wiesław Gajewski Sytuacja materialna 77 237,73 26 984,53 

10. Stanisław Meger Sytuacja materialna 
32 666,60 

104,40 (koszty upomnień) 
6 423,62 

11. Dominik Krysztofiak Sytuacja materialna 
22 358,00 

162,40 (koszty upomnień) 
2 106,62 

 

 

− Starostwo Powiatowe w Słupsku: 

 

 

Lp. 

 

Imię i nazwisko lub nazwa 

 

Przyczyna 

umorzenia 

Kwota umorzenia 

Należność główna 

Odsetki  

i należności 

uboczne 

1. Agnieszka Telakowska Sytuacja materialna 0,00 6 324,02 

2. Alicja Łuc Sytuacja materialna 13 109,00 2 375,78 

3. Ryszard Nosko Sytuacja materialna 0,00 6 507,71 

4. Wanda Kozina Sytuacja materialna 8 164,65 7 453,33 

5. Anna Szabat Sytuacja materialna 7 434,60 1 081,79 

 
 

 

Id: C68D76D4-A574-4047-8F6B-D5D8CACFB098. Podpisany Strona 2



                                                                                Załącznik Nr 2 

                                                                                                    do uchwały Nr ……/2020 

                                                                                                            Zarządu Powiatu Słupskiego 

                                                                                                           z dnia ……………… 2020 r. 
 

 

Wykaz osób prawnych i fizycznych oraz jednostek organizacyjnych nieposiadających 

osobowości prawnej, którym udzielono pomocy publicznej w 2019 roku przez: 

 

1. Powiatowy Urząd Pracy w Słupsku: 

 

Nazwa (firma) lub nazwisko i imię beneficjenta 

1. AD Euro–Trans Biuro Podróży Andrzej Depta 

2. „AFRODIS II” SALON FIRMOWY Grażyna Maciejewska 

3. Agencja Kreatywna PRZEREKLAMOWANI Mariusz Cholewiński 

4. Aleksandra Ciecholewska Instytut Dobrego Samopoczucia  

5. AMBER–ALARMY Rafał Ambroziak 

6. Andruszkiewicz Robert 

7. 
„ANKRIS” Przedsiębiorstwo Handlowo–Usługowe Zakład Pracy Chronionej Andrzej 

Kurzak  

8. AORTA – Bowżyk Weronika 

9. APATOR TELEMETRIA sp. z o.o.  

10. AP-MOTORS Grzegorz Piwoński 

11. APOLLO 2004 Daniel Łukaczyk 

12. ATECH Paweł Nowicki 

13. AUTO–HANDEL „LIDER” Andrzej Pioch 

14. AUTO SERVIS Jacek Zamęcki 

15. AVENIR sp. z o. o. 

16. Babski Damian 

17. Badera Jakub 

18. BAJCAR Bronisław Bajcar 

19. Bajor Kacper 

20. Bałtyk–Trans–Spedition Paweł Sominka 

21. Barańska Kamila 

22. Baron Marcin 

23. Bąk Natalia 

Załącznik Nr 2 do uchwały Nr 49/2020

Zarządu Powiatu Słupskiego

z dnia 13 maja 2020 r.

Id: C68D76D4-A574-4047-8F6B-D5D8CACFB098. Podpisany Strona 1



24. Biuro Rachunkowe „BILANS” Edyta Ludwig 

25. Biuro Rachunkowe SIGNUM Sylwia Kozieł 

26. Blum Krzysztof 

27. Błahy Marcin 

28. Bołwako Przemysław 

29. „BONDIOLI & PAVESI” sp. z o.o. 

30. Borycka Winona 

31. CASH–CASH Arkadiusz Smolarek 

32. Cekała Jakub 

33. Centrum Rehabilitacji AVENIR 

34. Chrzanowska Dominika 

35. 4CTS sp. z o.o. 

36. „CZAPIEWSCY” sp. z o.o.  

37. CZĘŚCI Wilusz Błażej 

38. DAGLEZJA I Anna Kowalska 

39. „DAKAR” sp. z o.o. 

40. „DEAL” Kinga Korewo 

41. Dębowski Hubert 

42. Dębska Kinga 

43. DL PROJECTUS Dorota Płotnikiewicz–Lubojemska  

44. Dobrowolski Kęsicki „DK BHP” sp. j.  

45. Dom Wypoczynkowy „AGA” Dariusz Szymała 

46. Domański Łukasz 

47. Domaradzka Patrycja 

48. „DP LOGISTICS” sp. z o.o. 

49. Dudek Kamila 

50. Dudziak Jacek 

51. Dyda Rafał 

52. Dzieciątko Mateusz 

53. Dziułko Grzegorz 

54. ECOMARE Zbigniew Śpiewak 

Id: C68D76D4-A574-4047-8F6B-D5D8CACFB098. Podpisany Strona 2



55. EDEN CATERING Kamila Żywiecka 

56. EKOBIFF Łukasz Pietras 

57. EKO-PLAST sp. z o.o. 

58. „ELPOD” Kancelaria Doradcy Podatkowego Radcy Prawnego Lech Feder 

59. ENGIE EC sp. z o.o. 

60. E-poNET Robert Huras 

61. EURO – TOURS sp. z o.o. spółka komandytowa  

62. Fiedot Bartosz  

63. „FIMAL PSB” sp. z o.o.  

64. Firma Budowlana WAL–BUD Sławomir Walach 

65. Firma Gastronomiczna „ADAMSKI” Jacek Adamski 

66. Firma Handlowa „Marcin” Zbigniew Wnęk 

67. Firma Handlowo–Usługowa Tomasz Henke 

68. Firma Handlowo–Usługowa AMBIT Marcin Wirkus  

69. Firma Handlowo–Usługowa FIGIELEK Rober Kopiński 

70. Firma Handlowo–Usługowa SURFBAŁTYK Piotr Holweg  

71. Firma „Kama” Kamila Roman 

72. FIRMA OGÓLNOBUDOWLANA Marcin Mielewczyk  

73. „FIRMA TOŁŁOCZKO” Tomasz Tołoczko 

74. Firma Usługowa Wojciech Malinowski 

75. Firma Usługowa Dorota Ślusarska 

76. Firma Usługowo Handlowa „KARO” Sylwia Wandachowicz 

77. Firma Usługowo–Handlowa  „MARIO MEBLE” Mariusz Wasilewski 

78. „FIRMA VIGOR” sp. z o.o. 

79. FIRMAL Andrzej Łagosz 

80. FIT GARAŻ sp. z o. o.  

81. Formela Daria 

82. „FRAGES” Zakład Robót Drogowych Franciszek Gesner  

83. Freda Andżelika 

84. 
„GARNCARSTWO S.C. P.BRZOZOWSKI” s.c. Piotr Brzozowski, Barbara 

Brzozowska 

85. GreenArt Borys Sawka  

86. Gembel Maciej 

Id: C68D76D4-A574-4047-8F6B-D5D8CACFB098. Podpisany Strona 3



87. Grabarczyk Agnieszka 

88. Gres-Gips Zbigniew Choma 

89. Grzech Marta 

90. Grzeszczuk Karolina 

91. Handel Maciejewska Iwona  

92. HANKA–Kancelaria Doradcy Podatkowego mgr Wiesław Tomasz Serafin  

93. „HELIOS” Jacek Sibila 

94. Homulicka Katarzyna  

95. Horbaczewski Maciej 

96. „HYDRO–GAZ” Adam Waśko, Ryszard Kamiński sp. j.  

97. HYDRO–MARK Marek Nasierowski  

98. HYDRO-NAVAL sp. z o.o. 

99. HYDROTECHNIKA Daria Dolata  

100. IGNACZAK TECHNIKA GRZEWCZA 

101. INCENTER. PL Andrzej Adamski, Rafał Roman 

102. INTER ESTATE Witek Patryk 

103. Irzykowski Tomasz 

104. Janiszek Waldemar 

105. „JANUSZ” Firma Usługowa Handlowa Grażyna Prądzyńska  

106. Jaroć Nikola 

107. Jaskulski Mateusz 

108. Józefowska Aleksandra 

109. JTM Tomasz Szymański 

110. Juhas Dariusz 

111. Kaciuban Marta 

112. Kałużyńska Monika 

113. „KAMIENIARSTWO” Marek Rosik 

114. Kancelaria Doradcy Podatkowego Ewa Piątak 

115. Kancelaria Podatkowa „VIP” Anna Kulińska  

116. Kancelaria Prawna RIO Oddział Pierwszy sp. z o.o. 

117. Karpiński Rafał 

118. Katarzyna Sławska GMG Meble Biurowe i Metalowe 

Id: C68D76D4-A574-4047-8F6B-D5D8CACFB098. Podpisany Strona 4



119. KEGAR sp. z o.o. 

120. Koleśnik Beata 

121. Kołakowska Magdalena 

122. Koniak Bogumił 

123. Korkosiński Paweł 

124. Kosobucki Łukasz 

125. Korzeniewska Agnieszka 

126. Kostrubiec Michał 

127. Kostrzewski Robert 

128. Kowalik Monika 

129. Kozicka Edyta 

130. Kozłowski Wojciech 

131. Krawczyk Marzena 

132. „KRĘŻEL” sp. z o.o. 

133. Królikowska Agnieszka  

134. Krupa–Włodarczyk Barbara 

135. KSIĘGARNIA–Ilona Janczewska  

136. Kuciel Ewa 

137. Kulka Katarzyna 

138. Kunikowski Grzegorz 

139. Kurdybacha Aleksandra 

140. Kuśnierczak Justyna 

141. Kwiatkowski Kamil 

142. Laskowska Izabela 

143. Laśkiewicz Monika 

144. „LAUBER” sp. z o.o. 

145. Ledeman Maria 

146. LIBERTY II Agnieszka Kamińska 

147. Lipska Izabela 

148. Lokalna Organizacja Turystyczna „USTKA I ZIEMIA SŁUPSKA” 

149. Łosko Joanna 

150. Mackiewicz Piotr 

Id: C68D76D4-A574-4047-8F6B-D5D8CACFB098. Podpisany Strona 5



151. Majdzińska Aleksandra 

152. MAJSTERO Paweł Kneblewski  

153. Malinowska–Jaźwicka Olga  

154. Malinowski Łukasz 

155. Marcinkowska Angelika 

156. Markowski Marcin 

157. MARTEL Jarosław Juncewicz 

158. MATAR Aleksander Tarnogrodzki 

159. Mazgis Magdalena 

160. Mazur Tomasz 

161. Mączka Magdalena 

162. MEBLE GABRIEL Gabriel Rogowski 

163. MeXBuD Mariusz Meksuła  

164. MGA ENTERTAINMENT POLAND sp. z o.o.  

165. Michalski Jakub 

166. Michał Kurlej Zakład Instalatorstwa Elektrycznego 

167. Micorek Sebastian  

168. MIDOM Krzysztof Mróz 

169. MIEJSKI ZAKŁAD KOMUNIKACJI sp. z o.o. 

170. „MIKI CLUB” Aleksandra Krugła 

171. MIKOŁAJCZYK & WIELGUS Transport Spedycja sp. j. 

172. Miksza Patrycja  

173. Miłożewska Barbara 

174. Miotk Joanna 

175. Młyńska Agnieszka 

176. MM LOGISTICS sp. z o.o.  

177. Mobilna Stocznia Jachtowa Andrzej Mielnik 

178. Monika Piskorowska Salon Fryzjerski „U PIPI” 

179. „MOV” Cezary Wdowiak  

180. Możdżanowska Monika 

181. „MW” Przedsiębiorstwo Handlowe Monika Warszewska-Tworek     

182. Narkun–Grzegorz Anna  

Id: C68D76D4-A574-4047-8F6B-D5D8CACFB098. Podpisany Strona 6



183. Niepubliczny Zakład Opieki Zdrowotnej Centrum Rehabilitacji Teresa Banasik 

184. Niezgoda Krzysztof 

185. „NORDBETON” sp. z o.o. 

186. NORD EXPRESS sp. z o.o. 

187. NZOZ SPEC – MED. Iwona Badaczewska, Robert Nowak s.c.  

188. Opis Miłosz  

189. Opuchlik Marcin 

190. Orynycz Monika 

191. Ośrodek Sportu i Rekreacji Gminy Słupsk sp. z o.o. 

192. Ośrodek Szkolenia Kierowców DRIFT Dariusz Poźniak  

193. Paprocka Małgorzata 

194. Pastucha Małgorzata 

195. Paszkowski Krzysztof 

196. PHU „GAST–EKO” Marcin Siwak 

197. Pianka Klaudia 

198. Pieczul Michał 

199. PIEL–BUD Usługi Remontowo–Budowlane Pielach Michał 

200. Piotrowska Monika 

201. PIZZA PAZZA Adriana Adamiak 

202. „POD FILAREM” Dorota Krawiec 

203. Polut Damian 

204. Pomorska Grupa Energetyczna Marek Kocejko  

205. Powideł Anna 

206. Powszechna Spółdzielnia Spożywców „SPOŁEM” 

207. P.P.H.U. „MEGA” Arkadiusz Piotrowski 

208. Praktyka Dentystyczna Agnieszka Kapusta i Kamila Kapusta 

209. Paruzel Justyna 

210. Przedsiębiorstwo BONIEK Krzysztof Boniek 

211. Przedsiębiorstwo Handlowe „NAMOR” Roman Małgorzata 

212. Przedsiębiorstwo Handlowo–Produkcyjne „BORKBUD” Jacek Borkowski 

213. Przedsiębiorstwo Handlowo–Usługowe Andrzej Wziątek  

214. Przedsiębiorstwo Handlowo–Usługowe SEPIX sp. j. Stanisław, Daniela Sekuła    

Id: C68D76D4-A574-4047-8F6B-D5D8CACFB098. Podpisany Strona 7



215. Przedsiębiorstwo Komunikacji Samochodowej S.A. 

216. Przedsiębiorstwo Produkcyjno–Handlowo–Usługowe „JARZĄBEK” Tomasz Jarząbek 

217. Przedsiębiorstwo Produkcyjno–Handlowe „YUCCA” Mirosław Bach 

218. Przedsiębiorstwo Robót Energetycznych „ARINSTAL” Andrzej Rabko 

219. Przedsiębiorstwo Usługowo–Handlowe AUTOHANDEL Marcin Draganik 

220. Przedsiębiorstwo Usługowo–Handlowe „LA FAME” Izabela Gordonowicz    

221. 
Przedsiębiorstwo Wielobranżowe „DRAF–BUD” s.c. Dorota Wąsowicz, Rafał 

Wąsowicz 

222. Punkt Opieki Dziennej „KURKA Z PODWÓRKA” Milena Margielewska 

223. „RADMAX” Anna Felskowska 

224. „RADMAX” Radosław Felskowski 

225. Rajkowska Magdalena 

226. RAYFA Mariusz Borzyszkowski sp. z o.o. 

227. Rasztar Ewelina 

228. Regionalne Centrum Krwiodawstwa i Krwiolecznictwa w Słupsku 

229. RELIVIDUM Jacek Szuba 

230. Remus Anna 

231. RESERVON Centrum Rezerwacji Noclegów Krzysztof Cieślak 

232. RIO CREATIVO AGENCJA REKLAMOWA Marcin Zagórski 

233. ROZBUDOWA I KONSERWACJA INFRASTRUKTURY TRANSPORTOWEJ 

234. Rudnicki Mariusz 

235. Rudnik Marek 

236. „RWS CETUS” Rafał Safader 

237. Rybak Natalia 

238. Rymar – Siódmak Magdalena 

239. Rynda Katarzyna 

240. Ryż Anna 

241. Sakowicz Ewa 

242. Salon Fryzjerstwa Męskiego „AGA” Agnieszka Konecka  

243. Salon Komputerowy ELEMENTO Bartłomiej Wize 

244. Salon Kosmetyczny „ESKADA” Joanna Durka  

245. Salon Sukien Ślubnych i Wieczorowych „MARGARET” Małgorzata Wilusz 

246. Salon Urody „GABRIEL” Kamilla Kopyto 

Id: C68D76D4-A574-4047-8F6B-D5D8CACFB098. Podpisany Strona 8



247. Saurabh 

248. SELEN Iwona Dziedzic 

249. Sklep Spożywczo–Przemysłowy Elżbieta Gostomska  

250. Sikorska Karolina 

251. Sklep Wielobranżowy Jerzy Jugowiec 

252. Sklep Wielobranżowy Marzena Nowikow 

253. Skład Opału WĘGLOKOKS Tomasz Prądzyński 

254. Skowroński Robert 

255. SOKO Anna Tomaszewska 

256. Somionka Mateusz 

257. Spółdzielnia Socjalna „BOCIEK” 

258. Spółdzielnia Socjalna „LAS–BUD” 

259. Spółdzielnia Socjalna RAZEM 

260. Stacja Pogotowia Ratunkowego  

261. „STANPOL” sp. z o.o. 

262. Stefanek Marcin 

263. Stencel Arkadiusz 

264. Studio Foto Video Michał Słupczewski   

265. SZENDRAK BOSCH SERWIS Edward Szendrak 

266. Szewczyk Krzysztof 

267. Sztajerwald Agnieszka 

268. Szultka Bartłomiej 

269. Szwochertowska Aleksandra  

270. Ślebioda Agnieszka 

271. Śliwiak Kinga 

272. „TACHOSTART” Adam Piecyk 

273. TACHOSTER Marcin Łuczak 

274. TARNOWSKI Antoni Tarnowski 

275. Tęcza Żaneta 

276. „TM” Daida Tyrańska  

277. Tokarczyk Magdalena 

278. Trener Damian Górny 

Id: C68D76D4-A574-4047-8F6B-D5D8CACFB098. Podpisany Strona 9



279. TYNKI – Marzena Walach   

280. U ELI Sprzątanie i pielęgnacja zieleni Elżbieta Piekarska 

281. UNISON S.C. Grzegorz Drapała, Piotr Drapała 

282. Urban  Małgorzata   

283. Urszula Maciulewicz Salon Fryzjerstwa Damskiego „SHE”  

284. Usługi Budowlane HOME–BUD Waldemar Kuśnierczyk 

285. Usługi Informatyczne Patryk Walentynowicz 

286. Usługi Hydrauliczne Grzegorz Soska  

287. Usługi Ogólnobudowlane Arkadiusz Czechowicz  

288. Usługi Ogólnobudowlane „eLJot” Fabian Liszka 

289. Usługi Remontowo–Budowlane Mieczysław Szulga 

290. Usługi Transportowe Mariusz Mielcarek 

291. Usługi Transportowe Ryszard Sobański  

292. Usługowe Zakład Blacharski Zenon Golejewski  

293. USTKA APARTAMENTY sp. z o.o. Ewa Dębowska spółka komandytowa 

294. Uzdrowisko Ustka  

295. Wagerman Dawid 

296. Walkusz Dominika 

297. „WENECJA” Krzysztof Spionek 

298. WITAJ ŚWIECIE! sp. z o.o.  

299. Wodecka Joanna 

300. „WODOCIĄGU SŁUPSK” sp. z o.o. 

301. „WODOCIĄGI USTKA” sp. z o.o. 

302. Wojtkiewicz Sylwia 

303. Wojewódzki Szpital Specjalistyczny im. Janusza Korczaka sp. z o.o.  

304. Wolska Sylwia  

305. „Vamp” Andżelika Rosińska 

306. Zakład Fryzjerski Wanda Jasłowska  

307. Zakład Gospodarki Komunalnej sp. z o.o. 

308. Zakład Mechaniki Pojazdowej TOMALA AUTO SERVICE Tomasz Banaszewski 

309. Zakład Ogólnobudowlany Kazimierz Waliszewski 

310. Zakład Ogólnobudowlany Mariusz Bernatajtys 

Id: C68D76D4-A574-4047-8F6B-D5D8CACFB098. Podpisany Strona 10



311. Zakład Poligraficzny „GRAWIPOL” G. Zblewska i Wspólnicy sp. j. 

312. Zakład Produkcyjno–Handlowy  „TROPIC” Lech Żuralski 

313. Zakład Produkcyjno–Usługowo–Handlowy WIKMAT Wojciech Zarzycki 

314. Zakład Usług Wodnych sp. z o. o.  

315. Zakład Usługowy „SKWER” Jerzy Kotela  

316. Zaporowska Monika 

317. Zarząd Dróg Powiatowych  

318. Zawisza Katarzyna 

319. Zdanowski Bogdan 

320. Złoch Radosław 

321. ZSI–ADMINISTRACJA sp. j. 

322. Żytko Monika 

 

 

 

2. Starostwo Powiatowe w Słupsku - Skarb Państwa: 
 

1. Ośrodek Wczasowy „Słoneczko” s.c. Józefa Szymczak, Iwona Szymczak - Gipp 

2. ABM Touristic sp. z o.o. 

3. FIRMAL Andrzej Łagosz 

 

Id: C68D76D4-A574-4047-8F6B-D5D8CACFB098. Podpisany Strona 11



UZASADNIENIE

do projektu uchwały Zarządu Powiatu Słupskiego

w sprawie podania do publicznej wiadomości informacji o wykonaniu budżetu Powiatu Słupskiego za

2019 rok

Zgodnie z art. 37 ust. 1 pkt 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (Dz. U.

z 2019 r. poz. 869, z późn. zm.) Zarząd jednostki samorządu terytorialnego podaje do publicznej

wiadomości w terminie do 31 maja każdego roku informację obejmującą:

1) dane dotyczące wykonania budżetu jednostki samorządu terytorialnego w poprzednim roku

budżetowym, w tym kwotę deficytu lub nadwyżki,

2) kwotę wykorzystanych środków pochodzących z Unii Europejskiej,

3) kwoty dotacji otrzymanych z budżetów jednostek samorządu terytorialnego oraz kwoty dotacji

udzielonych innym jednostkom samorządu terytorialnego,

4) wykaz osób prawnych i fizycznych oraz jednostek organizacyjnych nieposiadających osobowości

prawnej, którym w zakresie podatków lub opłat udzielono ulg, odroczeń, umorzeń lub rozłożono spłatę

na raty w kwocie przewyższającej łącznie 500 zł, wraz ze wskazaniem wysokości umorzonych kwot i

przyczyn umorzenia,

5) wykaz osób prawnych i fizycznych oraz jednostek organizacyjnych nieposiadających osobowości

prawnej, którym udzielono pomocy publicznej.

8 maja 2020 r.

Skarbnik Powiatu

Jadwiga Janicka

Id: C68D76D4-A574-4047-8F6B-D5D8CACFB098. Podpisany Strona 1


		2020-05-13T13:37:25+0000
	Polska
	Paweł Michał Lisowski
	Podpis organu wydającego akt prawny.


		2020-05-13T13:40:34+0000
	Polska
	Rafał Konon
	Podpis organu wydającego akt prawny.


		2020-05-13T13:43:20+0000
	Polska
	Grzegorz Andrzej Grabowski
	Podpis organu wydającego akt prawny.


		2020-05-13T13:44:52+0000
	Polska
	Zdzisław Kołodziejski
	Podpis organu wydającego akt prawny.


		2020-05-13T13:47:13+0000
	Polska
	Marcin Kowalczyk
	Podpis organu wydającego akt prawny.




